

证券代码: 300151 证券简称: 昌红科技 公告编号: 2024-051

债券代码: 123109 债券简称: 昌红转债

深圳市昌红科技股份有限公司 关于控股子公司部分厂房、宿舍出租的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、出租事项概述

(一) 出租事项的基本情况

为提高公司资产的使用效率,在保证公司正常经营的前提下,同意深圳市昌红科技股份有限公司(以下简称"昌红科技"或"公司") 控股子公司浙江柏明胜医疗科技有限公司(以下简称"浙江柏明胜") 将位于浙江省绍兴市上虞区杭州湾经济技术开发区康阳大道 26 号内的部分暂时闲置自有厂房、宿舍出租给公司全资/控股子公司,出租厂房(含研发办公区)总建筑面积不超过 30,000.00 平方米,宿舍出租总间数不超过 80 间,年租金不超过 750.00 万元。

(二) 审批程序

2024年8月12日,公司第六届董事会第十次会议、第六届监事会第十次会议,审议通过了《关于控股子公司部分厂房、宿舍出租的议案》。关联董事李焕昌、李纳、徐燕平已回避表决。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》的相关规定, 本次交易无须提交公司股东大会审议。

二、交易对方的基本情况

(一) 硕昌(浙江)精密塑料制品有限公司(以下简称:"浙江硕昌")

公司名称	硕昌 (浙江) 精密塑料制品有限公司
统一社会信用代码	91330604MAC6DGE32T
成立时间	2023年1月9日
企业类型	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
注册地址	浙江省绍兴市上虞区杭州湾经济技术开发区康阳大道26号第
	7号厂房内南侧 1-2层(住所申报)



N. HH VA: I.	
注册资本 	5,000 万元人民币
法定代表人	徐燕平
经营范围	一般项目:塑料制品制造;塑料制品销售;模具制造;模具销售;塑料包装箱及容器制造;货物进出口;技术进出口;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。
股权结构	昌红科技持有其 100%股权,为公司全资子公司
(二)浙江鼎龙蔚柏精密技术有限公司(以下简称:"鼎龙蔚柏")	
公司名称	浙江鼎龙蔚柏精密技术有限公司
统一社会信用代码	91330604MA7M7WJ14M
成立时间	2022年4月25日
企业类型	其他有限责任公司
注册地址	浙江省绍兴市上虞区杭州湾经济技术开发区康阳大道26号第七号厂房北侧(住所申报)
注册资本	8,000.00 万元
法定代表人	李焕昌
经营范围	一般项目:塑料制品制造;塑料制品销售;半导体器件专用设备销售;半导体器件专用设备制造;模具制造;模具销售;通用零部件制造;橡胶制品制造;橡胶制品销售;金属包装容器及材料制造;金属包装容器及材料销售;锻件及粉末冶金制品制造;金属制品销售;金属制品研发;货物进出口;专业设计服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。
股权结构	昌红科技持有其 50.00%股权,为公司控股子公司绍兴市芊蔚企业管理合伙企业(有限合伙)(以下简称:"绍兴芊蔚")持有其 5%股权,公司董事、副总经理徐燕平持有绍兴市芊蔚企业管理合伙企业(有限合伙) 25%股权。

三、交易标的基本情况

浙江柏明胜将位于浙江省绍兴市上虞区杭州湾经济技术开发区康阳大道 26 号内的部分暂时闲置自有厂房、宿舍出租给浙江硕昌、鼎龙蔚柏,出租厂房(含研发办公区)总建筑面积不超过 30,000.00 平方米 ,宿舍出租总间数不超过 80 间,年租金不超过 750.00 万元。

四、租赁合同的主要内容

出租方(甲方): 浙江柏明胜医疗科技有限公司

承租方(乙方): 硕昌(浙江)精密塑料制品有限公司/浙江鼎龙蔚柏精密技术有限公司

(一) 租赁使用性质和生产用途



乙方向甲方承诺,租赁该厂房严格按照经核准的生产经营范围和该厂房原规 划设计的生产使用性质,用于从事精密注塑模具、精密注塑产品制造,且乙方因 生产需要排放的污水等物质必须符合国家标准,否则因此而引起的责任由乙方承 担。

(二) 房屋租赁期限

房屋租赁期限为3年。

(三)租金约定

根据租赁厂房(含研发办公区)面积,按18元/月/平方租赁给乙方使用,宿舍根据实际使用间数按900元/月/间计算,以上价格均为含增值税价格。租金按季度支付。

(四) 水、电、气等计费及支付方式

租赁期间,使用该厂房所发生的水、电、蒸汽、燃气、空压气体、通讯、公 共设施设备、物业管理等费用均由乙方自行承担。

五、交易的定价政策

上述交易价格均参考市场行情及实际情况,经交易双方共同协商确定。本次交易的定价遵循市场定价原则,以及自愿、公平、合理的原则。

六、本次出租事项对公司的影响

高分子医疗耗材产业园(浙江)主体厂房已基本建设,产业园区已经具备供电、供水等符合出租的基本条件,厂房产权清晰。浙江柏明胜出租部分暂时闲置厂房、宿舍给公司全资/控股子公司,有助于提高公司资产使用效率,本次出租事项是在确保公司正常经营的前提下进行的,不会影响公司其他业务的开展。

七、相关审核意见

(一)独立董事专门会议意见

本次公司控股子公司出租暂时闲置厂房、宿舍是在确保公司能正常经营的前提下进行的,不会影响公司其他业务的开展,也不会影响公司的日常经营运作。本次交易将遵循公平、公正、公开的原则进行,交易价格符合市场定价原则,不存在损害公司和全体股东利益的情形。因此,对该事项予以认可,同意提交公司董事会审议。

(二) 董事会意见



本次公司控股子公司出租暂时闲置厂房、宿舍是在确保公司能正常经营的前提下进行的,不会影响公司其他业务的开展,也不会影响公司的日常经营运作。可以提高公司资产使用效率。本次交易将遵循公平、公正、公开的原则进行,交易价格符合市场定价原则,不存在损害公司和全体股东利益的情形。并同意在董事会权限范围内授权公司董事长和经营管理层负责办理上述事项相关事宜。

(三) 监事会意见

本次交易遵守了自愿、等价、有偿的原则,交易价格符合市场定价原则,不 存在损害公司和全体股东利益的情形。因此,一致同意该事项。

八、备查文件

- 1、第六届董事会第十次会议决议:
- 2、第六届监事会第十次会议决议。 特此公告。

深圳市昌红科技股份有限公司董事会 2024年8月12日